    无锡中微爱芯电子有限公司
      Wuxi I-CORE Electronics Co., Ltd.
          表 835-11                       版次:B2                     编号：CS4871-AX-YX-B003
江苏省无锡市滨湖区建筑西路 777 号无锡国家集成电路设计中心 B4 栋 第 1 页 共 16 页
CS4871
3W 带关断模式的 AB 类音频功率放大
器
产品说明书
说明书发行履历：
版本 发行时间 新制/修订内容
2010-01-A1 2010-01 更换新模板
2012-01-B1 2012-01 增加说明书编号及发行履历
2018-12-B2 2018-12 更换新模板及添加订购信息
2019-04-B3 2019-04 更换新模板
2022-01-B4 2022-01 修改订购信息
2023-11-B5 2023-11 修改订购信息
2023-12-B6 2023-12 修改标题
i-c
ore
    无锡中微爱芯电子有限公司
      Wuxi I-CORE Electronics Co., Ltd.
          表 835-11                       版次:B2                     编号：CS4871-AX-YX-B003
江苏省无锡市滨湖区建筑西路 777 号无锡国家集成电路设计中心 B4 栋 第 2 页 共 16 页
1、概 述
CS4871 是一块单声道桥式驱动的音频功率放大器，使用 5V 电源供电时，在保证总谐波失
真小于 10%的情况下，可向 3Ω 负载提供 3W 的连续平均功率。为了节省便携设备的能量，可
将 SHUTDOWN 脚接至高电平，CS4871 就会进入微功耗的关断模式（IQ= 0.6μA 典型值）。
该系列音频功率放大器是为提供大功率、高保真音频输出而特别设计的。工作电源从 2.0V
到 5.0V，可以低压供电，仅需少量外接元件。由于 CS4871 不需要输出耦合电容，自举电容及
阻抗均衡网络，是低功耗便携系统的理想选择。
CS4871 还有其他一些功能，例如热关断保护，单位增益稳定，增益外部设定。
CS4871 主要应用于蓝牙音响、便携计算机、收音机系统等。
主要特点如下：
 无输出耦合电容，自举电容及输出阻抗均衡网络
 单位增益稳定，增益外部设定
 与 LM4861，LM4871 管脚兼容
 封装形式：DIP8 / SOP8 / MSOP8 / ESOP8
关键参数：
 10% THD+N，1KHz 输出功率
 CS4871：3Ω，3W（典型值）
4Ω 负载，2.5W（典型值）
8Ω 负载，1.5W（典型值）
 关断模式电流：0.6μA(典型)
 电源电压范围：2.0V～5.0V
 8Ω 负载，1W 连续平均功率输出，1KHz 输入信号总谐波失真 0.5%（最大值）
 i-c
ore
    无锡中微爱芯电子有限公司
      Wuxi I-CORE Electronics Co., Ltd.
          表 835-11                       版次:B2                     编号：CS4871-AX-YX-B003
江苏省无锡市滨湖区建筑西路 777 号无锡国家集成电路设计中心 B4 栋 第 3 页 共 16 页
订购信息：
管装：
产品料号
封装形
式
打印标识 管装数 盒装管 盒装数 备注说明
CS4871DA8.TB DIP8 4871
50
PCS/管
40
管/盒
2000
PCS/盒
塑封体尺寸：
9.2mm×6.4mm
引脚间距：
2.54mm
CS4871SA8.TB SOP8 4871
100
PCS/管
100
管/盒
10000
PCS/盒
塑封体尺寸：
4.9mm×3.9mm
引脚间距：
1.27mm
CS4871MA8.TB MSOP8 4871
100
PCS/管
100
管/盒
10000
PCS/盒
塑封体尺寸：
3mm×3mm
引脚间距：
0.65mm
CS4871SE8.TB ESOP8 4871
100
PCS/管
100
管/盒
10000
PCS/盒
塑封体尺寸：
4.9mm×3.9mm
引脚间距：
1.27mm
编带：
产品料号 封装形式
打印标
识
编带盘装数 编带盒装数 备注说明
CS4871SA8.TR SOP8 4871
4000
PCS/盘
8000
PCS/盒
塑封体尺寸：
4.9mm×3.9mm
引脚间距：1.27mm
CS4871MA8.TR MSOP8 4871
5000
PCS/盘
10000
PCS/盒